¹⁶ Arles, arch. mun., FF 109, acte de 1422, fo 35v. : « ...etiam in praesentia et audientia terminatorum juratorum civitatis Arelatis si comode haberi possint sin autem in praesentia aliorum quorumcumque **in talibus expertorum** ad id expresse eligendorum et deputandorum... »